
 

Důvěrné / Confidential 

Zápis z Rady rodičů konaný dne 25.4. 2022 
 
 

1) Prezence a kontakty na nové členy Rady rodičů: 
 
Celkem se Rady zúčastnilo 15 zástupců jednotlivých tříd. 
 
Třída Zástupce Přítomen 
1.A Jana Úlovcová Ano 
2.A Petra Kozáková Ano 
2.B Vladimíra Miková Ano 
3.A Simona Hloušková Ano 
3.B Karel Jarolím Ano 
4.A Marie Pellarová Ano 
5.A Pavel Hrubý Ano 
5.B Zuzana Nejedlá Ano 

6.A   
6.B Daniel Hindls Ano 
7.A Kristina Gajdová Ano 
7.B Adéla Fliegelová Ano 
8.A Radana Mundilová Ano 
8.B Jakub Štěpánek Ano 
9.A Dita Kvasničková Ano 
9.B Markéta Krištofová Ano 

 
 
 
1. Úspěchy žáků ZŠ v odborných soutěžích 
 
Vedení školy vyzdvihlo úspěchy žáků na odborných soutěžích, zejména žáků 6.B 
v matematické olympiádě, žáků 7.B ve stejné soutěži. Další 2 žáci 7.B byli úspěšní 
v biologické olympiádě. Žák 8.B byl nejúspěšnější ve své kategorii v matematické 
olympiádě, stejně tak jako jeden žák 9.B. 
 
 
2. Letní školní družina 
 
O letních prázdninách bude ŠD zajištěna v červenci na ZŠ U Krčského lesa, v srpnu 
to bude ZŠ Jižní. Přihlašování dětí je prostřednictvím EduPage. 
 
3. Příspěvky na akce ZŠ 
 
Jarní kutálení – částka 2 000 Kč. Pro: 15, proti: nikdo, zdržel se: nikdo 
Planina Open Air – částka 10 000 Kč. Pro: 15, proti: nikdo, zdržel se: nikdo 
Čarodějnický den (28.4.2023) – částka 2 000 Kč. Pro: 15, proti: nikdo, zdržel se: 
nikdo 
Příspěvek na pořízení počítačů – částka 50 000 Kč. Nehlasovalo se o tomto 
příspěvku. Na pořízení počítačů již na začátku roku byla škole zaslána požadovaná 
částka. 
 
4. Další informace o dění ve škole 
 
Na škole probíhají vzdělávací programy a diskuse se zástupci PČR na téma drogy, 
hrozby internetu a kyberšikana. 
 
Ve spolupráci s Městskou policí probíhá školení 1. pomoci 



 

Důvěrné / Confidential 

 
Fotografování – dne 31.5.2023 se uskuteční fotografování tříd. 
 
 
 
Zápis provedl: 
Daniel Hindls, dne 25.4. 2023 


